
Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: JOVENES (2525 M) - Sexo: Feminino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 IBAÑEZ CARRERA, SARA 32 2001 C.N. PONTEAREAS
2 GOYANES GARCIA, CARLA 19 2001 C.N. GALAICO
3 FERNANDEZ PARDO, IRENE 31 2001 C.N. PONTEAREAS
4 COSTA FERNÁNDEZ, LAURA 3 2001 C.N. PONTEAREAS
5 CASTRO DAFONTE, SARA 18 2002 C. MARINA FERROL
6 ALLER PFIRTES, MILAGROS 11 2001 C. PEÑA TREVINCA

Chegaron sen incidencia: 6 - Con incidencia: 0 - Total: 6



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: JOVENES (2525 M) - Sexo: Masculino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 DIOS CALVIÑO, MARTIN 21 2001
Chegaron sen incidencia: 1 - Con incidencia: 0 - Total: 1



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: MAYORES (2525 M) - Sexo: Feminino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE
Chegaron sen incidencia: 0 - Con incidencia: 0 - Total: 0



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: MAYORES (2525 M) - Sexo: Masculino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 BALSA PEREZ, PABLO ROI 27 1991 C.N. PABELLON OURENSE
2 IBAÑEZ CARRERA, MANUEL GABRIEL 28 1996 C.N. PONTEAREAS
3 ALVAREZ GONZALEZ, MARCOS 78 1996

Chegaron sen incidencia: 3 - Con incidencia: 0 - Total: 3



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: VETERANOS A (2525 M) - Sexo: Feminino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 CASTRO MAESTRE, ISAURA 6 1969 C. FLUVIAL LUGO
2 CAAMAÑO FERNANDEZ, ALBA 23 1982 NUTRIEN3
3 GOICOECHEA PEREZ, EVA 37 1966 C.N. ADAS
4 VIDAL, MARA 5 1977 ADAS NATACIÓN
5 CASTAÑEDA LENARD, ISABEL 22 1971

Chegaron sen incidencia: 5 - Con incidencia: 0 - Total: 5



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: VETERANOS A (2525 M) - Sexo: Masculino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 SANTIAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 30 1973
2 DE PRADO RODRÍGUEZ, JACOBO 9 1984
3 MESEGUER LUACES, SANTIAGO 29 1971 C. NAUTICO DE VIGO
4 CASTRO SOUTO, DANIEL 15 1975
5 REGUERA PANIZO, TASIO 26 1987 C. DEP. TIERRABIERZO
6 GONZÁLEZ FARIA, ANDRÉ 25 1984 C.N. ADAS
7 ARMESTO RODRÍGUEZ, ÁLVARO 8 1969 C. FLUVIAL LUGO
8 FEÁS VÁZQUEZ, JACOBO 10 1969
9 HURTADO MONTUENGA, FRAN 16 1982 I3TRIATHON

10 SECO LAMAS, DIEGO 14 1969 C.N. ADAS
11 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ELOY JESÚS 7 1968 ADAS NATACION

Chegaron sen incidencia: 11 - Con incidencia: 0 - Total: 11



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: VETERANOS B (2525 M) - Sexo: Feminino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 MARQUES, MARIA JOSÉ 2 1964
Chegaron sen incidencia: 1 - Con incidencia: 0 - Total: 1



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: VETERANOS B (2525 M) - Sexo: Masculino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 SANCHO-CIRER GARCIA, JULIO 17 1959 C. DEL MAR
2 RODRIGUEZ BASANTA, FRANCISCO 4 1961 ADAS
3 DIAZ FERNANDEZ, GABRIEL 24 1953 SWIMMING AUSTRALIA
4 LAGO REY, JOSÉ MANUEL 1 1963 RCN VIGO

Chegaron sen incidencia: 4 - Con incidencia: 0 - Total: 4



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: JOVENES (5050 M) - Sexo: Feminino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 OTERO PEREZ, CLARA 57 2000 C.N. RIVEIRA
2 RODRIGUEZ NOVOA, LAURA 75 2000 C.N. PONTEAREAS
3 PEREZROCA GARCIA, BELEN 70 2000 C.N. LICEO

Chegaron sen incidencia: 3 - Con incidencia: 0 - Total: 3



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: JOVENES (5050 M) - Sexo: Masculino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE
Chegaron sen incidencia: 0 - Con incidencia: 0 - Total: 0



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: MAYORES (5050 M) - Sexo: Feminino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 VEIGA SOUTO, ANA 69 1998 C. DEL MAR
2 ABELEDO AREAL, PAULA 33 1998 C.N. LICEO
3 LAGO CASTILLO, NATALIA 43 1999 C.N. CORUÑA
4 CORRAL SANTOS, UXÍA 54 1997 C. NT. REDONDELA

Chegaron sen incidencia: 4 - Con incidencia: 0 - Total: 4



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: MAYORES (5050 M) - Sexo: Masculino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 COSTA FERNANDEZ, LUCAS 35 1998 C.N. PONTEAREAS
2 CARRERA COSTAS, MARTÍN 73 1996 C.N. PONTEAREAS
3 SANCHEZ LOUZAN, DANIEL 41 1998 C.N. GALAICO
4 COBELO REPRESAS, FRANCISCO 74 1996 C.N. PONTEAREAS
5 BOUZA PADRON, ADRIAN 72 1997 C.N. PONTEAREAS
6 RIVAS MACEIRAS, ISAAC 66 1999 C.N. CORUÑA
7 SOTO NOGUEIRA, MIGUEL 55 1998 C. NT. REDONDELA

Chegaron sen incidencia: 7 - Con incidencia: 0 - Total: 7



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: VETERANOS A (5050 M) - Sexo: Feminino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 FERREIRA GONZALEZ, MARIA 63 1988 C.N. MASTER MOS
2 BETHAN, AMI HALL 40 1979 C.N. GALAICO
3 CALVIÑO CANCELA, CRISTINA 62 1968 C.N. PONTEAREAS
4 HAGEN, GRIT 67 1983 C.N. ADAS

Chegaron sen incidencia: 4 - Con incidencia: 0 - Total: 4



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: VETERANOS A (5050 M) - Sexo: Masculino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 PEREZ ARIAS, HECTOR 42 1971 C.N. PORTAMIÑA
2 RODRIGUEZ LOPEZ, PABLO ISRAEL 64 1976 C.N. ADAS
3 NOMDEDEU RODAL, DANIEL 44 1977 RCN VIGO
4 QUINTAS BARROS, JESÚS CARLOS 39 1973 C.N. PORTAMIÑÁ
5 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, DIEGO 45 1985 C.N. ARTEIXO
6 MUÑOZ CANTERO, ENRIQUE 58 1966
7 FERNANDEZ EXPOSITO, CARLOS 49 1971 C C RIAZOR
8 SALGADO ALONSO, JOSÉ MARÍA 60 1978
9 CHAO FERNÁNDEZ, NICOLÁS 53 1981 CIDADE LUGO FLUVIAL

10 FERREIRO DEAÑO, ALFREDO 56 1978
11 RODRIGUEZ FRAGUELA, ALEJANDRO 34 1984

RET GONZALEZ SOLER, VICTOR JUAN 36 1977 HÉRCULES TERMARIA
RET GÓMEZ GONZÁLEZ, ÁNGEL 47 1974 C. MONT. A PENIZA

Chegaron sen incidencia: 11 - Con incidencia: 2 - Total: 13



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: VETERANOS B (5050 M) - Sexo: Feminino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE
Chegaron sen incidencia: 0 - Con incidencia: 0 - Total: 0



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Categoria: VETERANOS B (5050 M) - Sexo: Masculino

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 TIMIRAOS CARRASCO, FERNANDO 65 1965 C.N. PORTAMIÑA LUGO
2 VIZCAÍNO CUIÑAS, IGNACIO 50 1948 RCN VIGO
3 GONZÁLEZ DOMAICA, JUAN GABRIEL 68 1964 C. N.TRAVIESAS
4 PENSADO CASTIÑEIRAS, ALBERTO 59 1959
5 NEIRA GARCIA, MANUEL 48 1963 BEER R. PONFERRADA
6 MONROY FERNANDEZ, MANUEL 51 1950 RCN VIGO
7 MIGUEL ANGEL, COSTAS SEIJO 52 1958
8 RODRIGUEZ LEMOS, ANDRES JESUS 46 1949 C.N. MASTER MOS

Chegaron sen incidencia: 8 - Con incidencia: 0 - Total: 8



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Distancia: 2525 - Sexo: Mixto

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 IBAÑEZ CARRERA, SARA 32 2001 C.N. PONTEAREAS
2 GOYANES GARCIA, CARLA 19 2001 C.N. GALAICO
3 BALSA PEREZ, PABLO ROI 27 1991 C.N. PABELLON OURENSE
4 FERNANDEZ PARDO, IRENE 31 2001 C.N. PONTEAREAS
5 COSTA FERNÁNDEZ, LAURA 3 2001 C.N. PONTEAREAS
6 IBAÑEZ CARRERA, MANUEL GABRIEL 28 1996 C.N. PONTEAREAS
7 CASTRO DAFONTE, SARA 18 2002 C. MARINA FERROL
8 SANTIAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 30 1973
9 MARQUES, MARIA JOSÉ 2 1964

10 CASTRO MAESTRE, ISAURA 6 1969 C. FLUVIAL LUGO
11 DE PRADO RODRÍGUEZ, JACOBO 9 1984
12 MESEGUER LUACES, SANTIAGO 29 1971 C. NAUTICO DE VIGO
13 DIOS CALVIÑO, MARTIN 21 2001
14 SANCHO-CIRER GARCIA, JULIO 17 1959 C. DEL MAR
15 CASTRO SOUTO, DANIEL 15 1975
16 REGUERA PANIZO, TASIO 26 1987 C. DEP. TIERRABIERZO
17 GONZÁLEZ FARIA, ANDRÉ 25 1984 C.N. ADAS
18 ARMESTO RODRÍGUEZ, ÁLVARO 8 1969 C. FLUVIAL LUGO
19 CAAMAÑO FERNANDEZ, ALBA 23 1982 NUTRIEN3
20 RODRIGUEZ BASANTA, FRANCISCO 4 1961 ADAS
21 FEÁS VÁZQUEZ, JACOBO 10 1969
22 HURTADO MONTUENGA, FRAN 16 1982 I3TRIATHON
23 SECO LAMAS, DIEGO 14 1969 C.N. ADAS
24 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ELOY JESÚS 7 1968 ADAS NATACION
25 VIDAL, MARA 5 1977 ADAS NATACIÓN
26 CASTAÑEDA LENARD, ISABEL 22 1971
27 DIAZ FERNANDEZ, GABRIEL 24 1953 SWIMMING AUSTRALIA
28 ALLER PFIRTES, MILAGROS 11 2001 C. PEÑA TREVINCA
29 LAGO REY, JOSÉ MANUEL 1 1963 RCN VIGO

Chegaron sen incidencia: 29 - Con incidencia: 0 - Total: 29



Travesía a nado de Valdeorras
Sábado, 5 de setembro de 2015 as 17:00 h.

Páxina. 1

Distancia: 5050 - Sexo: Mixto

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 COSTA FERNANDEZ, LUCAS 35 1998 C.N. PONTEAREAS
2 CARRERA COSTAS, MARTÍN 73 1996 C.N. PONTEAREAS
3 SANCHEZ LOUZAN, DANIEL 41 1998 C.N. GALAICO
4 OTERO PEREZ, CLARA 57 2000 C.N. RIVEIRA
5 COBELO REPRESAS, FRANCISCO 74 1996 C.N. PONTEAREAS
6 VEIGA SOUTO, ANA 69 1998 C. DEL MAR
7 RODRIGUEZ NOVOA, LAURA 75 2000 C.N. PONTEAREAS
8 ABELEDO AREAL, PAULA 33 1998 C.N. LICEO
9 LAGO CASTILLO, NATALIA 43 1999 C.N. CORUÑA

10 PEREZ ARIAS, HECTOR 42 1971 C.N. PORTAMIÑA
11 BOUZA PADRON, ADRIAN 72 1997 C.N. PONTEAREAS
12 TIMIRAOS CARRASCO, FERNANDO 65 1965 C.N. PORTAMIÑA LUGO
13 RODRIGUEZ LOPEZ, PABLO ISRAEL 64 1976 C.N. ADAS
14 RIVAS MACEIRAS, ISAAC 66 1999 C.N. CORUÑA
15 PEREZROCA GARCIA, BELEN 70 2000 C.N. LICEO
16 NOMDEDEU RODAL, DANIEL 44 1977 RCN VIGO
17 QUINTAS BARROS, JESÚS CARLOS 39 1973 C.N. PORTAMIÑÁ
18 SOTO NOGUEIRA, MIGUEL 55 1998 C. NT. REDONDELA
19 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, DIEGO 45 1985 C.N. ARTEIXO
20 FERREIRA GONZALEZ, MARIA 63 1988 C.N. MASTER MOS
21 VIZCAÍNO CUIÑAS, IGNACIO 50 1948 RCN VIGO
22 GONZÁLEZ DOMAICA, JUAN GABRIEL 68 1964 C. N.TRAVIESAS
23 PENSADO CASTIÑEIRAS, ALBERTO 59 1959
24 CORRAL SANTOS, UXÍA 54 1997 C. NT. REDONDELA
25 BETHAN, AMI HALL 40 1979 C.N. GALAICO
26 MUÑOZ CANTERO, ENRIQUE 58 1966
27 NEIRA GARCIA, MANUEL 48 1963 BEER R. PONFERRADA
28 MONROY FERNANDEZ, MANUEL 51 1950 RCN VIGO
29 CALVIÑO CANCELA, CRISTINA 62 1968 C.N. PONTEAREAS
30 FERNANDEZ EXPOSITO, CARLOS 49 1971 C C RIAZOR
31 SALGADO ALONSO, JOSÉ MARÍA 60 1978
32 HAGEN, GRIT 67 1983 C.N. ADAS
33 CHAO FERNÁNDEZ, NICOLÁS 53 1981 CIDADE LUGO FLUVIAL
34 MIGUEL ANGEL, COSTAS SEIJO 52 1958
35 FERREIRO DEAÑO, ALFREDO 56 1978
36 RODRIGUEZ LEMOS, ANDRES JESUS 46 1949 C.N. MASTER MOS
37 RODRIGUEZ FRAGUELA, ALEJANDRO 34 1984

RET GONZALEZ SOLER, VICTOR JUAN 36 1977 HÉRCULES TERMARIA
RET GÓMEZ GONZÁLEZ, ÁNGEL 47 1974 C. MONT. A PENIZA

Chegaron sen incidencia: 37 - Con incidencia: 2 - Total: 39



Federa ción Galega de Natación

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Coruña

www.fegan.org - info@fegan.org

C IRCUÍTO GALEGO DE AUGAS ABERTAS

F ICHA TÉCNICA DA TRAVESÍA

Nome da proba: I TRAVESÍA A NADO VALDEORRAS 
Data: 5 setembro 2015 Concello: O Barco/Vilamartín de Valdeorras

Lugar: O Barco/Vilamartín de Valdeorras Tipo de augas: praia

Distancia percorrida (en metros): 2525/5050 Número de nadadores á saída: 31/39

Entidade ou clube organizador: Club Adas, Excelentísimo Concello de O Barco de Valdeorras, Concello de Vila -
martín e FEGAN

Composición do xurado principal.

Árbitro xefe: Marta Estevez Santos

Árbitro José Luis Fernandez Gallego

Árbitro Silvia Vázquez Augusto

Xuíz saídas: Mónica Vázquez Augusto

Outros postos do xurado.

Incidencias.

Número descualificados: 0 Número abandonos: 2 Número outras: 0

Descrición de incidencias:

Certifico a veracidade dos datos que figuran nestes resultados:

Vilamartín, 5 de setembro de 2015

Asdo.: Árbitro xefe
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